atualmente integrante de parte da malha viária do Loteamento Alto dos Pássaros, 

conforme disposto no Decreto Municipal nº 2.250/2020, com o imóvel de 

propriedade da empresa GT Empreendimentos Imobiliários, registrado sob a 

matrícula nº 90.815 do Cartório de Registro de Imóveis da Comarca de Passos/MG, 

com área total de 556,80m? (quinhentos e cinquenta e seis metros quadrados e oitenta 

decímetros quadrados). 

Parágrafo único - A área de 556,80m? objeto da permuta, passará a 

integrar área pública do município destinada à continuidade da rua Sabiá, Bairro Alto 

dos Pássaros. Enquanto que a área de 200,54m?, por sua vez, passará a constituir o